7.17
7
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Größe
Size
Taille d D L
472EP-03 ER 40 3 –  2,5 41 46
472EP-04 ER 40 4 –  3,0 41 46
472EP-05 ER 40 5 –  4,0 41 46
472EP-06 ER 40 6 –  5,0 41 46
472EP-07 ER 40 7 –  6,0 41 46
472EP-08 ER 40 8 –  7,0 41 46
472EP-09 ER 40 9 –  8,0 41 46
472EP-10 ER 40 10 –  9,0 41 46
472EP-11 ER 40 11 – 10,0 41 46
472EP-12 ER 40 12 – 11,0 41 46
472EP-13 ER 40 13 – 12,0 41 46
472EP-14 ER 40 14 – 13,0 41 46
472EP-15 ER 40 15 – 14,0 41 46
472EP-16 ER 40 16 – 15,0 41 46
472EP-17 ER 40 17 – 16,0 41 46
472EP-18 ER 40 18 – 17,0 41 46
472EP-19 ER 40 19 – 18,0 41 46
472EP-20 ER 40 20 – 19,0 41 46
472EP-21 ER 40 21 – 20,0 41 46
472EP-22 ER 40 22 – 21,0 41 46
472EP-23 ER 40 23 – 22,0 41 46
472EP-24 ER 40 24 – 23,0 41 46
472EP-25 ER 40 25 – 24,0 41 46
472EP-26 ER 40 26 – 25,0 41 46
≤ 0,005
Präzisionsspannzangen DIN 6499 B (ISO 15488 B) System ER
Precision collets DIN 6499 B (ISO 15488 B) ER-system
Pinces de serrage de précision DIN 6499 B (ISO 15488 B) système ER